

Projektskabelon



Projekt navn:	Postkortkalender "Vesterbro 2016"
Projektansvarlig:	Felix Becker
Hvilke aktiviteter består projektet af?	Indsamle billeder og vigtige datoer i 2016, layout og tryk af postkortkalenderen Billedfordelingen bliver ligelig mellem samarbejdsparter: Lokaludvalg, Træstubben, Områdefornyelsen Ikke bekræftet: Kulturanstalten
Hvem er målgruppe?	Lokaludvalgsmedlemmer og suppleanter, områdefornyelsen, kulturanstalten, projektsamarbejdsparter, puljeansøgere der har gennemført et projekt i 2015, frivillige mv.
Hvad er formålet med projektet?	En gave til lokale samarbejdsparter, samt et overbliksværktøj over kendte aktiviteter i 2016
Hvorfor er det et vigtigt formål?	Det understøtter værdier som aktivt medborgerskab, lokal identitet, fællesskab m.v. samt formidler kendskab til projekter og aktiviteter i bydelen, og udbreder kendskabet til lokaludvalget, områdefornyelsen, kulturanstalten, frivillighedscenteret m.v.
Hvorfor er disse aktiviteter egnede til at opnå formålet?	Det skaber synlighed om lokaludvalget, det skaber synlighed omkr. samarbejde mellem samarbejdsparterne, det anerkender lokale projektmagere og frivilliges indsats i året der er gået.
Hvilke resultater forventer vi?	
Herunder: Hvordan forventer vi, at projektet kan bidrage til bydelens udvikling? Hvad forventer vi efterfølgende at kunne 'føde ind med' til forvaltning og Borgerrepræsentation?	
På kort sigt:	planlægningsværktøj og glæde over gave og anerkendelse
På langt sigt:	en ny tradition er ved at blive skabt, til efterligning i andre bydele (fx lavede Vanløse Lokaludvalg en kalender i 2015)
Samarbejdspartnere:	
Områdefornyelsen centrale Vesterbro, Træstubben/afdeling for bæredygtig udvikling, Vesterbro Lokaludvalg. Ikke bekræftet: Kulturanstalten	
Tidsplan:	1. november til 11. december, hvor den færdige kalender leveres.
Forventninger til sekretariatet	Udvælgelse af billeder, omdeling.
Budget:	For 400 kalendere, heraf 150 stk. til Vesterbro Lokaludvalg Layout: 10.000 kr. Opsætning og tryk: 14.000 kr. I alt 24.000 kr. Delt i 3 = 8.000 kr. pr./samarbejdsparter, Delt i 4 = 6.000 kr. pr./samarbejdsparter (Områdefornyelsen, Vesterbro Lokaludvalg, Bæredygtig udvikling BUF/Træstubben Evt. Kulturanstalten) Lokaludvalget afsætter 8.000 kr. til projektet.